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Sn.Org. Erdal CEYLANOĞLU’nun 05 KASIM 2010 Tarihli Resepsiyonu  

   Değerli  66 lılar; 

   Yeni bir Genel Kurul ve akşam yemeği ile birlikte sizlere bir kere daha merhaba diyor saygı ve 

sevgilerimizi iletiyoruz.                                    

Değerli arkadaşlarımız; bu günkü Genel Kurulda sizlere ilgili arkadaşlarımız tarafından bir yıl 

içerisinde yapılan faaliyetler arz edilecek, önümüzdeki  dönemde yeni yönetimi oluşturarak heyetin seçimi 

ve 2011 yılı faaliyet planı onayınıza sunulacaktır. Görev alacak arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz.                          

Sevgili arkadaşlarımız; her yıl olduğu gibi geçtiğimiz yılda da hüzünlü ve mutlu günlerimizi birlikte 

yaşadık. Sn. Ergin SAYGUN’un emekliliğini müteakip kendisine reva görülen muamele, aynı şekilde 

değerli arkadaşımız Sn. Ayhan TAŞ’ın yaşadıkları, ardından Sn. Hasan IĞSIZ’ın getirilmesi beklenen  

ancak ataması yapılmayan  Kara Kuvvetleri K.lığı, Sn. Atilla IŞIK’ın feragati ve tüm bu olumsuzlukların 

ardından değerli arkadaşımız Sn. Erdal CEYLANOĞLU’nun Kara Kuvvetleri K.lığına atanması ile , 

yaşanılan mutlu son. Tüm bu süreçte mağdur olan arkadaşlarımıza geçmiş olsun dileklerimizi iletir, 

haklarında devam eden davaların bir an evvel sonuçlanarak huzura kavuşmalarını temenni ederiz. Sn. 

Erdal CEYLANOĞLU’nuda bu onurlu görevinden dolayı kutlar, başarılar dileriz. Sn. Erdal 

CEYLANOĞLU’nun atandığı Kara Kuvvetleri K.lığı görevinin onurunu 5 Kasım 2010 tarihinde devre 

arkadaşlarımıza verdiği resepsiyonla paylaşması hepimiz tarafından alkışlanacak bir tutumdur. Kendisine 

bu jestinden dolayı teşekkür eder, bir kere daha kutlarız.                                                                    
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Değerli arkadaşlarımız yıl içerisinde özellikle son aylarda giderek artan kayıplarımız bizi en çok üzen 

olayların başında yer aldı. Rahatsızlık sonucu kaybettiğimiz arkadaşlarımızın yanı sıra ani gelen ölümler 

hepimizde şok etkisi yarattı. Aramızdan erken ayrıldıklarını düşündüğümüz arkadaşlarımıza Allah’tan 

rahmet diler, eşleri başta olmak üzere tüm yakınlarına ve devre arkadaşlarımıza baş sağlığı dileriz. Vefat 

eden arkadaşlarımızın aramızdan ayrılışlarına bir şey yapamasak ta onları ebediyete ve kalplerimize 

uğurladığımız son yolculuklarında yanlarında olmak kendilerine yapılacak en güzel görev ve onur 

olacaktır. Bu arada hemen geçtiğimiz hafta sonunda yaşamını yitiren değerli arkadaşımız Sn. Sadeddin 

BAYSAL’ın sevgili  eşi Fatma hanımefendiye de Allahtan rahmet diler, arkadaşımıza da  baş sağlığı 

dileklerimizin yanı sıra sabırlar niyaz ederiz. 

Değerli 66’lılar sizleri  hüzünlü satırlardan biraz da güncel’e çekmek istiyoruz. Geçen yıl faaliyet planımıza 

ilişkin sosyal etkinliklerimizden Kastamonu ve Ilgaz, Amasra, Ayaş gezilerimizi, eğlenceli ve yararlı şekilde 

gerçekleştirdik. Toplu yemeklerimizde birlikte olduk. Çoğumuz için gerçekten bir nimet olan kamplardan 

azami katılımla ve gönüllerimizce eğlenerek istifade ettik. Bu yılda da etkinliklerimizi arttırarak devam 

ettirmek amacı ile 04 Kasım 2010 tarihinde toplanan yönetim kurulumuz 2011 yılı etkinliklerimizi 

aşağıdaki şekilde planlamıştır. 

- 18 Aralık 2010 tarihinde (bugün) Genel Kurul ve akşamında yemekli toplantı. 

- 19 Mart 2011 tarihinde toplu akşam yemeği 

- 16-17 Nisan 2011 tarihlerinde KAPADOKYA gezisi, 

- 01 Mayıs 2011 tarihinde günü birlik BEYPAZARI gezisi, 

-11-17 Haziran tarihleri arasında KARADENĐZ gezisi, 

- Tarihleri bilahare belirlenecek SAFRANBOLU ve AMASRA gezileri. 

- Yine müsait zamanları takip edilerek yer talebinde bulunulacak ILGAZ gezisi. 

Ayrıca Kamp taleplerimiz;  

- KARPUZKALDIRAN   19-28 Mayıs 2011  5Gn. + 45 Sb. 

- BODRUM    19-28 Mayıs 2011  3Gn. + 37 Sb. 

- ANAMUR     10-19 Ekim  2011  20 Sb. 

- SĐDE    22-31 Ekim  2011  3Gn. + 37 Sb. 

- GÜMÜLDÜR    22-31 Ekim 2011  30 Sb.            şeklinde planlanmıştır. 

Tahsis talep yazımız planlandığı şekilde ilgili kuvvetlere gönderilecektir. 

Sevgili 66 lılar, dönem içerisinde mevcut Web Sitemiz kişisel bilgileri de içeren, Đstanbul ve Đzmiride 

kapsayacak şekilde yeni bir formatla dizayn  edilmiş ve sizlerin hizmetine sunulmuştur. Her geçen gün 

daha kapsamlı   hizmet vermek üzere çalışmalar devam etmektedir. Umarız ilginiz, katılımınız ve 

desteğinizle daha yararlı olacaktır.  

Bu arada 1995-1998 yıllarına dönük hak sahiplerine altınlarını vermeye devam ediyoruz. Bugüne kadar bu 

üyelerimize sekiz altın takdim edilmiştir. Ayrıca dönem içerisinde çocukları evlenen sekiz üyemize de 

altınları verilmiştir. Bu konuda muhasip arkadaşımız sizlere geniş bilgi verecektir. 

 
 

 
 

         

 
 
 

       
         
       
      
       

Değerli Devremiz, 2010 yılına veda etmeye çok 
az bir süre kaldı. Dileğimiz üzüntülerimiz, 
kayıplarımız ve tüm kötü günlerimizin 2010 yılı 
ile birlikte geride kalması, 2011 yılında tüm 
güzelliklerin, sağlıklı günlerin ve mutlulukların 
bizimle olmasıdır. Devre arkadaşlarımızın ve 
ailelerinin yeni yıllarını şimdiden kutlar mutlu ve 
sağlıklı nice yıllar dileriz. Saygılarımızla. 

  



        
MUTLU HABERLER 

 
YENĐ EVLĐLĐKLER 
Sn. Ferhat ALTAŞ, 
Sn. Yücel TABANLI, 
Sn. Yürek AYANLAR, 
Sn. Veli KAHRAMAN, 
Sn. Ercan ERTÜRETEN’in sevgili kızları, 
Sn. Galip EKE, 
Sn. Ender TUNCEL, 
Sn. Atilla ÇELĐK, 
Sn. Tevfik TĐRKĐ, 
Sn. Türker YALÇIN, 
Sn. Atilla GÜNER’ in sevgili oğulları evlenmişlerdir. 
Çocuklarımızı ve ailelerini kutlar ömür boyu mutluluklar dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAĞLIK HABERLERĐ 
Değerli Arkadaşlarımız; 
 
Sn. Uğur ERDEM Bağırsak, 
Sn. Đsmet YILDIRIM Mide,                            
Sn. Erdal SAVAŞAN Mesane,   
Sn. Đbrahim BALTACIOĞLU Prostat,  
Sn. Cengiz ÖZENBAŞ Katarakt, 
Sn. Adnan YILMAZ Prostat,  
Sn. Hacı Ömer ŞAHĐN Polip ameliyatı geçirmiş olup sağlıklarına kavuşmuşlardır. 
Sn. Bilgin AKSOY GATA Kardiyolojide tedavi görmüştür.  
Sn. Erdem ALOĞLU (11.06.2010) ve de 
Sn. Ercan ERTÜRETEN ( 21.10.2010) trafik kazası geçirmişlerdir. 
Sn. Ergin SAYGUN tedavi için GATA’da yatmaktadır. Yönetim Kurulu olarak ziyaretine 
gidilerek Devre Arkadaşlarımız adına geçmiş olsun dileklerimiz iletilmiştir. 
Değerli tabur komutanımız Sn. Turhan SEÇER ve Eşi Keçiören Hastanesinde Değerli 
arkadaşımız Mehmet BĐLĐCĐ’nin himayelerinde kontrolleri yapılarak taburcu edilmişlerdir. 
Yönetim Kurulu olarak ziyaret edilip geçmiş olsun dileklerimiz iletilmiştir. 
Sn.Nusret FER’in rahatsızlığı devam etmekte olup kontrol ve tedavileri yapılmaktadır. 

   
YAKINLARIMIZDAN SAĞLIK HABERLERĐ 

       Sn. Orhan TÜRKMEN’in Değerli Eşi Güner hanımefendi’nin kolu kırılmıştır. (15.04.2010) 
       Sn. Yılmaz KÜÇÜKSEYHAN’ın Değerli Eşi Nevser hanımefendi ayağını kırmış olup evinde    
       istirahat  etmektedir.      
       Sn. Hayrullah AKDUR’un damadı’nın ağır bir rahatsızlığı mevcuttur. 
       Kendilerine geçmiş olsun dileklerimizle acil şifalar dileriz. 
 

 

 

 

YENĐ DOĞANLAR 
Sn. Atilla TÜZÜN’ ün oğlundan KEREM  isimli erkek, 
Sn. Atilla HEMŞERĐ’ nin oğlundan ATĐLLA OBEN  isimli erkek, 
Sn. Erdem ALOĞLU’ nun kızından BORA  isimli erkek, 
Sn. Muhsin ELBEYOĞLU’ nun kızından BARIŞ  isimli erkek, 
Sn. Nazım ER’ in kızından ĐPEK  isimli kız, 
Sn. Yılmaz YÖRÜK’ün oğlundan ARHAN ve DEMĐR isimli ikiz erkek, 
Sn. Cengiz ĐNANÇ’ ın oğlundan MELĐS  isimli kız, 
Sn. Mehmet ÇAVDAROĞLU’ nun kızından MEHMET ATAKAN  
isimli erkek, 
Sn. Mustafa ÖCAL’ ın kızından DEMĐR  isimli erkek, 
Sn. Ali AKGÖZ ’ün ( Alb.) kızından EFE  isimli erkek, 
Sn. Turgay DEMĐRGÜÇ’ün kızından RÜYA  isimli kız torunları 
dünyaya gelmiştir. Yavrularımıza sağlık ve mutluluk içerisinde uzun 
ömürler dilerken aileleri kutlarız. 
 

 



 
 
       ARAMIZDAN AYRILAN ARKADAŞLARIMIZ 
       Değerli Arkadaşlarımız;       
       Erdoğan KUNAK, 
       Necip ÖRGE, 
       Erol ÖZAYDIN, 
       Zafer ULUOCAK, 
       Sadrettin TEMEL, 
       Davut EVREN Hakkın rahmetine kavuşmuşlardır. Kendilerine  
       Allahtan rahmet, kederli ailelerine ve Tüm Devre Arkadaşlarımıza 
       başsağlığı ve sabırlar dileriz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ĐNTERNET ADRESĐ 
www.devre66.org 

E-mail : devre66-w@devre66.org 
YAZIŞMA ADRESĐ 
Posta Kutusu No : 78  
BAKANLIKLAR /ANKARA 
 

YENĐ BANKA HESABI 
Nuh Naci DOĞUTEPE 
Ali AKGÖZ ADINA 
Ziraat Bankası Mithatpaşa Şubesi  
Hesap No : 51310018 – 5002  
Şube Kodu : 1262 

BĐLGĐ VE HABER AKIŞI 
Sn. Nazım ER Tlf   : 0 312  418 10 25 
            Gsm : 0 532 487 67 13 
Sn. Đlhami SEZER : 0 312 479 40 06 
            Gsm : 0 532 257 55 01 

 

ARAMIZDAN AYRILAN YAKINLARIMIZ 
Sn. Doğan ADALI’nın Kayınpederi, 
Sn. Cabir TEBERDAR’ın Annesi, 
Sn. Cengiz BURSALIOĞLU’nun Annesi,  
Sn. Mehmet YAVUZ’un Ağabeyi, 
Sn. Tümay ÜÇÖZ’ün Babası, 
Sn. Orhan TÜRKMEN’nin Kayınpederi, 
Sn. Ersin ŞENER’in Annesi, 
Sn. Mehmet BĐLĐCĐ’nin Kayınvalidesi, 
Sn. Zafer ÖZER’in Kızkardeşi, 
Sn. Barış SUNAY’ın Erkek Kardeşi ve Kardeşi’nin Eşi, 
Sn. Dursun BAK’ın Ağabeyi, 
Sn. Erdal CEYLANOĞLU’nun Babası ve bilahare Dayısı, 
Sn. Tamer SÜMER’in Annesi, 
Sn. Mehmet UÇAR’ın Kardeşi, 
Sn. Turgay DEMĐRGÜÇ’ün Kayınvalidesi, 
Sn. Bülent ÜNALAN’ın Annesi, 
Sn. Remzi BOYACIOĞLU’nun Annesi, 
Sn. Hüseyin ERĐM’in Ağabeyi, 
Sn. Hüsnü BAŞKAYA’nın Annesi, 
Sn. Osman TAŞDEMĐR’in Kardeşi, 
Sn. Atilla TÜZÜN’ün Kayınvalidesi, 
Sn. Atilla KOPER’in Annesi, 
Sn. Uğur ĐÇLĐ’nin Kardeşi, 
Sn. Metin ATEŞ’in ablası, Aramızdan ayrılmışlardır. Kendilerine Allahtan 
rahmet , arkadaşlarımıza ve geride bıraktıklarına başsağlığı dileriz. 
 
 
 

 

ARAMIZA YENĐ KATILANLAR 
Sn. Mehmet UYSAL    
Sn. Adnan ÖZVARDARLI   
Yeni üyelerimizdir kendilerine  hoş geldiniz diyoruz.  

BÜTÇE DURUMU : 
01 ARALIK 2010 Tarihi Đtibari ile 
Devreden nakit 47.426,00 TL dir. 
 


